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Wettkampf 21 - 100m ST weiblich
DR: 00:38,04 - Tina Hirschfeldt (SC DHfK Leipzig) am 24.08.2009 in WM St. Petersburg
DJR 0 bis 17 J. (2023-2006): 00:39,62 - Valerie Jachmann (TSC Rostock 1957 e.V.) am 27.11.2022 in Leipzig

Jahrgang 2011 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Matilda Maget 2011 TSC Schwandorf e.V. 01:16,68 554
2. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:21,43 463

disqualifiziert
Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck

Gesicht aus dem Wasser bei 20m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:19

Jahrgang 2010 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,66 1661
2. Melina Seitz 2010 TSC Schwandorf e.V. 01:00,20 990
3. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck 01:06,14 746
4. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:07,02 717
5. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:15,71 497

Jahrgang 2009 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,69 1106
2. Elisa Hölzer 2009 Tauchclub Heilbronn 00:53,52 1055
3. Celina Nauphold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:55,33 955
4. Sina Rettig 2009 Tauchclub Heilbronn 01:02,44 664
5. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 01:18,25 337

nicht am Start
Augusta Swantje Weber 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V.

Jahrgang 2008 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Esther-Sophie Seidel 2008 Tauchclub Heilbronn 00:56,89 808
2. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:00,11 685

nicht am Start
Hannah Grimm 2008 Tauchclub Heilbronn
Lucy Zschegner 2008 TC Chemie Greiz e.V.

Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck 00:46,85 1367
2. Nia Kirchner 2007 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:52,96 946
3. Stella Jöckel 2007 Binger Tauchsportclub e.V. 01:27,27 211

disqualifiziert
Madeleine Böhner 2007 TSC Schwandorf e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20

Jahrgang 2006 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:47,88 1208
2. Leonor Heinitz 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:51,63 963
3. Ronja Hollatz 2006 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:57,34 703
4. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 01:00,48 599
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noch Wettkampf 21 - 100m ST weiblich
Juniorinnen - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Nina Kohler 2004 TSC Schwandorf e.V. 00:41,08 794
2. Charlotte Heinze 2005 TC submarin Pößneck 00:43,51 668
3. Beeke Alea Phillipp 2004 Tauchclub Heilbronn 00:45,53 583
4. Leona Ruedel 2004 Tauchclub Heilbronn 00:45,83 571
5. Ninette Rattke 2005 TC submarin Pößneck 00:46,41 550

nicht am Start
Paula Kluge 2002 TSC Weimar e.V.

Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Nina Kohler 2004 TSC Schwandorf e.V. 00:41,08 794
2. Charlotte Heinze 2005 TC submarin Pößneck 00:43,51 668
3. Theresa Köhn 2000 SSV Freiburg 00:44,46 626
4. Ernestine Fischer 1999 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:45,06 601
5. Beeke Alea Phillipp 2004 Tauchclub Heilbronn 00:45,53 583
6. Leona Ruedel 2004 Tauchclub Heilbronn 00:45,83 571
7. Ninette Rattke 2005 TC submarin Pößneck 00:46,41 550
8. Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck 00:46,85 1367
9. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:47,88 1208
10. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,66 1661
11. Leonor Heinitz 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:51,63 963
12. Jessika Baier 2000 Tauchclub Heilbronn 00:52,12 388
13. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,69 1106
14. Nia Kirchner 2007 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:52,96 946
15. Elisa Hölzer 2009 Tauchclub Heilbronn 00:53,52 1055
16. Celina Nauphold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:55,33 955
17. Esther-Sophie Seidel 2008 Tauchclub Heilbronn 00:56,89 808
18. Ronja Hollatz 2006 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:57,34 703
19. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:00,11 685
20. Melina Seitz 2010 TSC Schwandorf e.V. 01:00,20 990
21. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 01:00,48 599
22. Sina Rettig 2009 Tauchclub Heilbronn 01:02,44 664
23. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck 01:06,14 746
24. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:07,02 717
25. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:15,71 497
26. Matilda Maget 2011 TSC Schwandorf e.V. 01:16,68 554
27. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 01:18,25 337
28. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:21,43 463
29. Stella Jöckel 2007 Binger Tauchsportclub e.V. 01:27,27 211

Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina Kohler 2004 TSC Schwandorf e.V. 00:41,08
2. Charlotte Heinze 2005 TC submarin Pößneck 00:43,51
3. Theresa Köhn 2000 SSV Freiburg 00:44,46
4. Ernestine Fischer 1999 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:45,06
5. Beeke Alea Phillipp 2004 Tauchclub Heilbronn 00:45,53
6. Leona Ruedel 2004 Tauchclub Heilbronn 00:45,83
7. Ninette Rattke 2005 TC submarin Pößneck 00:46,41
8. Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck 00:46,85
9. Polina Kulchytska 2008 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:46,91
10. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:47,88
11. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,66
12. Leonor Heinitz 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:51,63
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noch Wettkampf 21 - 100m ST weiblich
noch Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Jessika Baier 2000 Tauchclub Heilbronn 00:52,12
14. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,69
15. Nia Kirchner 2007 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:52,96
16. Elisa Hölzer 2009 Tauchclub Heilbronn 00:53,52
17. Jenny Franke 2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:54,34
18. Celina Nauphold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:55,33
19. Johanna Hermine Ullrich 2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:56,08
20. Esther-Sophie Seidel 2008 Tauchclub Heilbronn 00:56,89
21. Ronja Hollatz 2006 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:57,34
22. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:00,11
23. Melina Seitz 2010 TSC Schwandorf e.V. 01:00,20
24. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 01:00,48
25. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:02,27
26. Sina Rettig 2009 Tauchclub Heilbronn 01:02,44
27. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck 01:06,14
28. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:07,02
29. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:15,71
30. Matilda Maget 2011 TSC Schwandorf e.V. 01:16,68
31. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 01:18,25
32. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:21,43
33. Stella Jöckel 2007 Binger Tauchsportclub e.V. 01:27,27

Master A - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Jana Längin 1994 SSV Freiburg 00:56,03

nicht am Start
Christin Schaller 1992 TC Nautilus Mitterteich e.V.

Offene internationale Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jana Längin 1994 SSV Freiburg 00:56,03
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